МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.12.2005
      № 21

д. Агалатово

О создании временной комиссии

Заслушав информацию начальника Домоуправления № 2 Осинорощинской КЭЧ ФИСЯК Л.В., на основании Областного закона от 29.04.1996 № 12-оз «О местном самоуправлении в Ленинградской области», в соответствии со статьей 13 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Создать временную комиссию по изучению вопроса сбора и вывоза бытового  мусора в военном городке д. Агалатово в составе:

председатель - депутат  Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» - ЧУСОВ С.Н.

члены комиссии -
депутаты  Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение»:

Федотов В.М., Стрелкова О.Д., Черкасец В.Д.

2. О результатах работы временной комиссии проинформировать Совет депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой

Глава муниципального образования

 Е.Н.ЛОЧАКОВ